

Faktúra

Dodávateľ IČO 36228443 IČ DPH SK2020187697 DIČ 2020187697 Technické služby Senica a.s. Železničná 465 905 01 Senica Účet: 9200870001/5600 IBAN: SK97 5600 0000 0092 0087 0001 SWIFT: KOMASK2X Dexia banka Slovensko, a.s., Senica Obch. reg.: OS TRNAVA spis zn. 10400/T	Číslo 21012102 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č.
Prijemca OBEC HRADISTE POD VRATNO 906 12 Hradište pod Vrátnom	Odberateľ IČO 00309559 IČ DPH DIČ OBEC HRADISTE POD VRATNO 906 12 Hradište pod Vrátnom <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 5px;"> O B E C Hradište pod Vrátnom Došlo dňa: 10-01-2011 Číslo: <i>FD 3/14/2010</i> Ref.: <i>Mg</i> </div>
Konečný prijemca	

Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady	Prevodný príkaz	Dátum vystavenia 05.01.2011 Dátum splatnosti 19.01.2011 Dátum vz.dan.pov. 27.12.2010
--	-----------------	---

Faktúrujeme Vám za zimnú údržbu MK:

Kód položky Označenie dodávky	Množstvo	Mj	Jedn.cena bez DPH	%DPH	Zľava	Suma bez DPH
	1,000		111,36	19%		111,36
SPOLU BEZ DPH:						111,36
DPH						21,16
SUMA NA ÚHRADU: €						132,52
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK						3 992,30

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
19	111,36	21,16	132,52
Spolu	111,36	21,16	132,52

501001 = 27/13
518001 = 10/19

POSYP HIESYRTOA KOMUNIKACIA

[Signature]

TECHNICKÉ SLUŽBY SENICA a.s.
 Železničná 465, 905 01 SENICA ②
 IČO: 36228443 IČ DPH: SK2020187697
 DIČ: 2020187697
 Zapisané v OR OS Trnava spis zn. 10400/T

Vyhotovil: Lýdia Moleková
Telefón:
E-mail:

[Signature]
pečiatka, podpis

Príloha

Dodávateľ IČO 36228443 IČ DPH SK2020187697 DIČ 2020187697 Technické služby Senica a.s. Železničná 465 905 01 Senica		Číslo 201000862 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č.			
Účet: 9200870001/5600 IBAN: SK97 5600 0000 0092 0087 0001 SWIFT: KOMASK2X Dexia banka Slovensko, a.s., Senica Obch. reg.: OS TRNAVA spis zn. 10400/T		Odberateľ IČO 00309559 IČ DPH DIČ OBEC HRADISTE POD VRATNO 906 12 Hradište pod Vrátnom			
Príjemca OBEC HRADISTE POD VRATNO 906 12 Hradište pod Vrátnom					
Konečný príjemca					
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 05.01.2011 Dátum splatnosti 19.01.2011			
Kalkulácia					
Kód položky Označenie dodávky		Množstvo	Mj	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH
Jazda 196796 SE 272AK		46,000 ✓	1km	0,86 ✓	39,56 ✓
Výkon 196796 SE 272AK		10,000 ✓	15m	4,85 ✓	48,50 ✓
Posyp: štrk 2/4 1,8t á 8,50€ ✓ = 15,30€ ✓ sol 50,0 kg á 0,16€ ✓ = 8,00€ ✓					
Spolu:		23,30€ ✓			
				SPOLU BEZ DPH:	88,06 ✓
					111,36